
Stage 5 20/04/2025 RIEMST  MOPERTINGEN

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 127 120 km Time: 2:44:17 Avg Speed. 43,83

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 1 2:44:17MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 934 78 0:00:10

2 2 0:00:00BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21 0:00:06

3 111 0:00:13BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 004 131 68 0:00:04

4 51 0:00:13FEYAERTS Thor CRABBÉ-DSTNYBEL 100 651 765 06

5 141 0:00:13BENZ Benedikt JEGG SKIL DJR ACADEMYGER 100 361 540 05

6 11 0:00:13KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANSBEL 100 651 987 34*

7 185 0:00:13VERSLOOT Rick LIMBURG CYCLING SELECTIENED 100 230 821 42

8 114 0:00:13PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 734 271 62

9 112 0:00:13DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67

10 43 0:00:13KUBĚNA Daniel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMYCZE 100 868 456 96J

11 196 0:00:13MAESSEN Daan GEPLA WATERSLEY R&D CYCLING TEAMNED 100 594 257 19

12 53 0:00:13LUYTEN Jarno CRABBÉ-DSTNYBEL 101 253 743 02*

13 234 0:00:13ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 294 747 72*

14 13 0:00:13VERDONCK Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 729 808 61J

15 143 0:00:13ØKSNES Håkon Eiksund JEGG SKIL DJR ACADEMYNOR 100 205 125 51

16 122 0:00:13WISSE Nick GOUDENBOD PARKHOTELNED 100 231 952 09

17 93 0:00:13DE KEERSMAEKER Mathias R EV CYCLING TEAMBEL 100 651 815 56

18 145 0:00:13WIERSMA Thijs JEGG SKIL DJR ACADEMYNED 101 171 047 47J

19 183 0:00:13SPANJAARD Sjoerd LIMBURG CYCLING SELECTIENED 100 231 775 26J

20 24 0:00:13STORM Aksel UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 602 413 27

21 14 0:00:13COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANSBEL 100 652 327 83J

22 126 0:00:13BROMMERSMA Elmer GOUDENBOD PARKHOTELNED 101 185 834 90

23 83 0:00:13ARANAZ SECO Markel BACQUÉ MOVISTAR TEAMESP 101 214 553 00

24 35 0:00:13LOY Oscar CC CHEVIGNYBEL 100 842 517 56

25 181 0:00:13VAN NEER Jules LIMBURG CYCLING SELECTIENED 100 232 506 78

26 76 0:00:13VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 652 176 29J

27 32 0:00:13FALISE Victor CC CHEVIGNYBEL 101 361 563 55J

28 231 0:00:13GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 865 106 44*

29 103 0:00:13LEGIEC Mikolaj CANNIBAL B VICTORIOUSPOL 100 889 291 76J

30 135 0:00:13OSSIEUR Loïc ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 993 799 18J

31 146 0:00:13KINGS Owen JEGG SKIL DJR ACADEMYGER 101 050 587 61J

32 41 0:00:13STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMYCZE 101 316 057 42J

33 246 0:00:13GOOSSENAERTS Sebastiaa ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 993 628 41J

34 133 0:00:13MADDELEIN Melvin ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 161 724 36J

35 91 0:00:13VERVOORT Yasu R EV CYCLING TEAMBEL 101 099 277 57J*

36 142 0:00:13BRYS Senne JEGG SKIL DJR ACADEMYBEL 101 288 934 79

37 182 0:00:13SCHOUREN Jip LIMBURG CYCLING SELECTIENED 100 882 653 34

38 184 0:00:13TULLEMANS Sander LIMBURG CYCLING SELECTIENED 100 231 911 65J

39 33 0:00:13DELCOMMUNE Jules CC CHEVIGNYBEL 100 783 012 12

40 216 0:00:13DE CLERCQ Naud MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILDBEL 100 651 930 74

41 105 0:00:13VANDEN WIJNGAERT Matte CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 652 042 89*

42 12 0:00:13JORIS Jinze ACROG-TORMANSBEL 100 859 816 89J

43 232 0:00:13SLECHTEN Lars SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 652 015 62*

44 6 0:00:13VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 352 722 41

45 151 0:00:13WIJCKMANS Sebbe BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 651 794 35

46 195 0:00:13HOLGATE Maxwell GEPLA WATERSLEY R&D CYCLING TEAMAUS 101 368 220 19

47 55 0:00:13KEMPENEERS Jarne CRABBÉ-DSTNYBEL 100 783 019 19*

48 42 0:00:13REJZEK Jiří ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMYCZE 101 064 102 93

49 65 0:00:13RIGBY Monty CANADA IGNITE JUNIOR CYCLINGCAN 100 829 142 67

50 71 0:00:13DE WAELE Mathis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 970 262 52J

51 23 0:00:13THESTRUP Benjamin UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 101 371 208 00

52 21 0:00:13ÅHMAN Magnus UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 101 182 337 85

53 86 0:00:13LOPEZ SAINZ Raul BACQUÉ MOVISTAR TEAMESP 100 421 066 70J

54 144 0:00:13HAUGETUN Kristian JEGG SKIL DJR ACADEMYNOR 100 919 456 74J

55 226 0:00:13STERCKX Joppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 752 748 12

56 102 0:00:13SAGE Dylan CANNIBAL B VICTORIOUSGBR 100 741 427 40

57 3 0:00:13CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 996 663 69

58 125 0:00:13WINTERS Gijs GOUDENBOD PARKHOTELNED 100 644 168 72J

59 4 0:00:13REYNAERTS Liam AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 209 62J
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Stage 5 20/04/2025 RIEMST  MOPERTINGEN

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 127 120 km Time: 2:44:17 Avg Speed. 43,83

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

60 26 0:00:13STOKBRO Sylvester UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 101 247 042 91

61 101 0:00:13BABOVICH Mikita CANNIBAL B VICTORIOUSBLR 101 073 542 27

62 25 0:00:13LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIORDEN 100 563 171 70

63 124 0:00:13TOL Dean GOUDENBOD PARKHOTELNED 100 642 910 75

64 113 0:00:13DECROO Arjen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 839 80

65 94 0:00:13NOIRHOMME Arnaud R EV CYCLING TEAMLUX 101 008 985 72

66 96 0:00:13DE MEESTER Oskar R EV CYCLING TEAMBEL 100 651 955 02

67 212 0:00:13GELDHOF Quinte MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILDBEL 100 651 951 95*

68 203 0:00:13VANDEWOUDE Toby CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 200 346 52

69 92 0:00:13REGE Erik R EV CYCLING TEAMNOR 100 206 388 53

70 161 0:00:13LEVITT Nathan LEE VALLEY YOUTH CCGBR 101 489 076 13

71 153 0:00:22DE WACHTER Mattis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 728 482 93

72 52 0:00:22ROLLER Gustav CRABBÉ-DSTNYRSA 101 302 719 90

73 221 0:00:22KIMPE Wiebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 199 668 53J*

74 5 0:00:22VAN MIERT Noah AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 267 992 89J

75 201 0:00:22CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 239 473 88J

76 115 0:00:22SAVAT Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 314 511 48

77 132 0:00:24GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 116 928 54

78 154 0:00:24FAEMS Felix BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 840 072 36

79 152 0:00:24BRIESEN Mats BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 651 886 30

80 204 0:00:27ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 991 797 53

81 131 0:00:54DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 183 430 14

82 156 0:00:56SEBRECHTS Daan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 652 638 06

83 222 0:00:58CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 842 694 39J*

84 223 0:01:31PARTHOENS Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 877 21*

85 116 0:01:31VANSTEENKISTE Maxime VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 938 617 29

86 64 0:01:31DANIELS Robin CANADA IGNITE JUNIOR CYCLINGCAN 100 766 970 72

87 73 0:01:34NICOLAIDES Sybren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 017 525 76

88 46 0:01:35PATRAS Jakub ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMYCZE 101 310 554 68

89 214 0:01:42IVENS Vince MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILDBEL 101 127 863 28*

90 233 0:02:40THOMAS Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 322 941 39*

91 36 0:03:00LOSCHETTER David CC CHEVIGNYLUX 100 724 222 04

92 106 0:03:00CHRISTIAENS Jasper CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 651 878 22

93 186 0:03:00VLEUGELS Sjuul LIMBURG CYCLING SELECTIENED 101 231 140 00J
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46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 5 20/04/2025 RIEMST  MOPERTINGEN

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

1 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 15

2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM2 14

111 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM3 13

51 FEYAERTS Thor CRABBÉ-DSTNY4 12

141 BENZ Benedikt JEGG SKIL DJR ACADEMY5 11

11 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS6 10

185 VERSLOOT Rick LIMBURG CYCLING SELECTIE7 9

114 PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM8 8

112 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM9 7

43 KUBĚNA Daniel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY10 6

196 MAESSEN Daan GEPLA WATERSLEY R&D CYCLING TEAM11 5

53 LUYTEN Jarno CRABBÉ-DSTNY12 4

234 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENK13 3

13 VERDONCK Thomas ACROG-TORMANS14 2

143 ØKSNES Håkon Eiksund JEGG SKIL DJR ACADEMY15 1



Stage 5 20/04/2025 RIEMST  MOPERTINGEN

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

1 43 2:44:30KUBĚNA Daniel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMYCZE 100 868 456 96

2 13 2:44:30VERDONCK Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 729 808 61

3 145 2:44:30WIERSMA Thijs JEGG SKIL DJR ACADEMYNED 101 171 047 47

4 183 2:44:30SPANJAARD Sjoerd LIMBURG CYCLING SELECTIENED 100 231 775 26

5 14 2:44:30COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANSBEL 100 652 327 83

6 76 2:44:30VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 652 176 29

7 32 2:44:30FALISE Victor CC CHEVIGNYBEL 101 361 563 55

8 103 2:44:30LEGIEC Mikolaj CANNIBAL B VICTORIOUSPOL 100 889 291 76

9 135 2:44:30OSSIEUR Loïc ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 993 799 18

10 146 2:44:30KINGS Owen JEGG SKIL DJR ACADEMYGER 101 050 587 61

11 41 2:44:30STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMYCZE 101 316 057 42

12 246 2:44:30GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 993 628 41

13 133 2:44:30MADDELEIN Melvin ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 161 724 36

14 91 2:44:30VERVOORT Yasu R EV CYCLING TEAMBEL 101 099 277 57

15 184 2:44:30TULLEMANS Sander LIMBURG CYCLING SELECTIENED 100 231 911 65

16 12 2:44:30JORIS Jinze ACROG-TORMANSBEL 100 859 816 89

17 71 2:44:30DE WAELE Mathis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 970 262 52

18 86 2:44:30LOPEZ SAINZ Raul BACQUÉ MOVISTAR TEAMESP 100 421 066 70

19 144 2:44:30HAUGETUN Kristian JEGG SKIL DJR ACADEMYNOR 100 919 456 74

20 125 2:44:30WINTERS Gijs GOUDENBOD PARKHOTELNED 100 644 168 72

21 4 2:44:30REYNAERTS Liam AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 209 62

22 221 2:44:39KIMPE Wiebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 199 668 53

23 5 2:44:39VAN MIERT Noah AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 267 992 89

24 201 2:44:39CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 101 239 473 88

25 222 2:45:15CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 842 694 39

26 186 2:47:17VLEUGELS Sjuul LIMBURG CYCLING SELECTIENED 101 231 140 00



Stage 5 20/04/2025 RIEMST  MOPERTINGEN

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Sprint 1 (25,9 km)

1 52 ROLLER Gustav CRABBÉ-DSTNY 6 0:00:00

2 102 SAGE Dylan CANNIBAL B VICTORIOUS 4 0:00:00

3 101 BABOVICH Mikita CANNIBAL B VICTORIOUS 2 0:00:00

Sprint 2 (81,5 km)

1 2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6 0:00:00

2 25 LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 4 0:00:00

3 52 ROLLER Gustav CRABBÉ-DSTNY 2 0:00:00

Sprint 3 (95,7 km)

1 2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6 0:00:00

2 25 LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 4 0:00:00

3 6 VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2 0:00:00

Sprint 4 (111,9 km)

1 2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6 0:00:00

2 141 BENZ Benedikt JEGG SKIL DJR ACADEMY 4 0:00:00

3 52 ROLLER Gustav CRABBÉ-DSTNY 2 0:00:00



46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 5 20/04/2025 RIEMST  MOPERTINGEN

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 (7,8 km)

1 76 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6

2 96 DE MEESTER Oskar R EV CYCLING TEAM 4

3 33 DELCOMMUNE Jules CC CHEVIGNY 2

GPM 2 (20,6 km)

1 105 VANDEN WIJNGAERT Matteo CANNIBAL B VICTORIOUS 6

2 41 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 4

3 102 SAGE Dylan CANNIBAL B VICTORIOUS 2

GPM 3 (33,2 km)

1 124 TOL Dean GOUDENBOD PARKHOTEL 6

2 3 CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4

3 52 ROLLER Gustav CRABBÉ-DSTNY 2

GPM 4 (63,5 km)

1 54 WILMSEN Daan CRABBÉ-DSTNY 6

2 36 LOSCHETTER David CC CHEVIGNY 4

3 144 HAUGETUN Kristian JEGG SKIL DJR ACADEMY 2

GPM 5 (76,3 km)

1 2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

2 25 LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 4

3 1 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2

GPM 6 (89 km)

1 25 LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 6

2 2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4

3 76 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 2

GPM 7 (99,7 km)

1 2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

2 25 LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 4

3 105 VANDEN WIJNGAERT Matteo CANNIBAL B VICTORIOUS 2



46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 5 20/04/2025 RIEMST  MOPERTINGEN

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:13:04 47 13

2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:13:30 20 33

3 JEGG SKIL DJR ACADEMY 8:13:30 38 53

4 ACROG-TORMANS 8:13:30 41 63

5 LIMBURG CYCLING SELECTIE 8:13:30 51 73

6 CRABBÉ-DSTNY 8:13:30 63 43

7 SPORT EN MOEDIG GENK 8:13:30 84 133

8 ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 8:13:30 90 103

9 CC CHEVIGNY 8:13:30 90 243

10 GOUDENBOD PARKHOTEL 8:13:30 96 163

11 R EV CYCLING TEAM 8:13:30 117 173

12 UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 8:13:30 123 203

13 CANNIBAL B VICTORIOUS 8:13:30 126 293

14 ISOREX CYCLING TEAM 8:13:41 141 303

15 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 8:13:50 194 453

16 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 8:13:53 223 683

17 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:14:24 211 553

18 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:14:51 163 263

19 MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILD 8:14:59 196 403



46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 5 20/04/2025 RIEMST  MOPERTINGEN

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 11 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANSBEL 20071019

2 53 LUYTEN Jarno CRABBÉ-DSTNYBEL 20070316

3 234 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENKBEL 20070612

4 231 GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENKBEL 20070801

5 91 VERVOORT Yasu R EV CYCLING TEAMBEL 20080304

6 105 VANDEN WIJNGAERT Matteo CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 20071218

7 232 SLECHTEN Lars SPORT EN MOEDIG GENKBEL 20071117

8 55 KEMPENEERS Jarne CRABBÉ-DSTNYBEL 20070715

9 212 GELDHOF Quinte MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILDBEL 20070905

10 221 KIMPE Wiebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20080229

11 222 CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20080501

12 223 PARTHOENS Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20070607

13 214 IVENS Vince MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILDBEL 20070315

14 233 THOMAS Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 20070126



46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Stage 5 20/04/2025 RIEMST - MOPERTINGEN

DNF - Opgave - Abandon

15 GRIJP Tibe ACROG-TORMANS100 987 701 31BEL

34 WARRANT Thibaut CC CHEVIGNY100 782 975 72BEL

44 KÁBRT Kryštof ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY100 620 427 96CZE

45 PASTVA Jakub ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY100 675 620 96SVK

54 WILMSEN Daan CRABBÉ-DSTNY100 741 449 62BEL

56 VAN DER VURST Kobe CRABBÉ-DSTNY100 651 933 77BEL

61 TILLI Gabriel CANADA IGNITE JUNIOR CYCLING100 609 198 22CAN

66 RISA Oskar Gravdal CANADA IGNITE JUNIOR CYCLING101 057 096 71NOR

72 LEFEVRE Fabrice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW101 149 532 66BEL

75 FLAMEZ Danté WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW100 652 260 16BEL

84 ODRIOZOLA GARCIA-SANTAMARIA Josu BACQUÉ MOVISTAR TEAM101 603 272 40ESP

85 CUBILLAS SALVADOR Javier BACQUÉ MOVISTAR TEAM100 376 442 66ESP

95 LEVAQUE Mathieu R EV CYCLING TEAM101 503 191 63BEL

123 JEURISSEN Caiden GOUDENBOD PARKHOTEL101 193 165 49NED

155 DRESSELAERS Milan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN100 652 236 89BEL

162 AUGSBURGER Freddy LEE VALLEY YOUTH CC101 438 968 54GBR

164 LANGFORD Charles LEE VALLEY YOUTH CC101 578 478 78GBR

165 WATKINS Huw LEE VALLEY YOUTH CC101 276 062 11GBR

172 RUTS Sten TEAM KEMPEN CYCLING VZW100 652 052 02BEL

175 VAN GILS Klaas TEAM KEMPEN CYCLING VZW101 575 329 33BEL

193 VAN DER EIJK Sten GEPLA WATERSLEY R&D CYCLING TEAM100 997 885 30NED

194 PIRINEN Miko GEPLA WATERSLEY R&D CYCLING TEAM101 417 983 21FIN

202 DERMAUT Emiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R101 396 738 19BEL

205 DESIMPELE Bruno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R101 476 965 27BEL

206 PLANCKE Nicolas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R100 991 793 49BEL

213 CLAES Miel MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILD100 652 035 82BEL

224 CAEYERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG100 651 920 64BEL

225 MAEX Sébastien SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG101 493 671 49BEL

235 BROUX Thibo SPORT EN MOEDIG GENK101 269 173 09BEL

241 HAENEN Ylian ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH100 651 783 24BEL

242 GORIS Thomas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH101 157 957 52BEL

243 MICHIELS Stef ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH101 358 265 55BEL

244 JEURISSEN Jasper ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH101 256 918 73BEL

245 DE VOS Bas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH101 354 435 08BEL



Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 5 20/04/2025 RIEMST - MOPERTINGEN

UCI ID

1 1 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:41:44 25BEL 100 651 934 78 0:00:00

2 2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:41:52 143BEL 100 733 260 21 0:00:08

3 105 VANDEN WIJNGAERT Matteo CANNIBAL B VICTORIOUS 8:41:53 194BEL 100 652 042 89 0:00:09*

4 111 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:42:00 102BEL 101 004 131 68 0:00:16

5 93 DE KEERSMAEKER Mathias R EV CYCLING TEAM 8:42:03 52BEL 100 651 815 56 0:00:19

6 102 SAGE Dylan CANNIBAL B VICTORIOUS 8:42:04 321GBR 100 741 427 40 0:00:20

7 103 LEGIEC Mikolaj CANNIBAL B VICTORIOUS 8:42:07 48POL 100 889 291 76J 0:00:23

8 101 BABOVICH Mikita CANNIBAL B VICTORIOUS 8:42:11 233BLR 101 073 542 27 0:00:27

9 145 WIERSMA Thijs JEGG SKIL DJR ACADEMY 8:42:13 143NED 101 171 047 47J 0:00:29

10 141 BENZ Benedikt JEGG SKIL DJR ACADEMY 8:42:15 92GER 100 361 540 05 0:00:31

11 91 VERVOORT Yasu R EV CYCLING TEAM 8:42:17 184BEL 101 099 277 57J 0:00:33*

12 43 KUBĚNA Daniel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 8:42:17 69CZE 100 868 456 96J 0:00:33

13 26 STOKBRO Sylvester UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 8:42:22 192DEN 101 247 042 91 0:00:38

14 35 LOY Oscar CC CHEVIGNY 8:42:23 129BEL 100 842 517 56 0:00:39

15 143 ØKSNES Håkon Eiksund JEGG SKIL DJR ACADEMY 8:42:23 244NOR 100 205 125 51 0:00:39

16 185 VERSLOOT Rick LIMBURG CYCLING SELECTIE 8:42:25 50NED 100 230 821 42 0:00:41

17 12 JORIS Jinze ACROG-TORMANS 8:42:25 209BEL 100 859 816 89J 0:00:41

18 144 HAUGETUN Kristian JEGG SKIL DJR ACADEMY 8:42:26 358NOR 100 919 456 74J 0:00:42

19 125 WINTERS Gijs GOUDENBOD PARKHOTEL 8:42:28 347NED 100 644 168 72J 0:00:44

20 51 FEYAERTS Thor CRABBÉ-DSTNY 8:42:33 53BEL 100 651 765 06 0:00:49

21 146 KINGS Owen JEGG SKIL DJR ACADEMY 8:42:33 262GER 101 050 587 61J 0:00:49

22 55 KEMPENEERS Jarne CRABBÉ-DSTNY 8:42:34 155BEL 100 783 019 19 0:00:50*

23 124 TOL Dean GOUDENBOD PARKHOTEL 8:42:36 268NED 100 642 910 75 0:00:52

24 126 BROMMERSMA Elmer GOUDENBOD PARKHOTEL 8:42:37 257NED 101 185 834 90 0:00:53

25 142 BRYS Senne JEGG SKIL DJR ACADEMY 8:42:38 221BEL 101 288 934 79 0:00:54

26 23 THESTRUP Benjamin UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 8:42:38 285DEN 101 371 208 00 0:00:54

27 24 STORM Aksel UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 8:42:39 206DEN 100 602 413 27 0:00:55

28 42 REJZEK Jiří ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 8:42:40 209CZE 101 064 102 93 0:00:56

29 86 LOPEZ SAINZ Raul BACQUÉ MOVISTAR TEAM 8:42:41 319ESP 100 421 066 70J 0:00:57

30 13 VERDONCK Thomas ACROG-TORMANS 8:42:43 124BEL 100 729 808 61J 0:00:59

31 76 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:42:43 194BEL 100 652 176 29J 0:00:59

32 14 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 8:42:43 127BEL 100 652 327 83J 0:00:59

33 133 MADDELEIN Melvin ISOREX CYCLING TEAM 8:42:43 184BEL 101 161 724 36J 0:00:59

34 65 RIGBY Monty CANADA IGNITE JUNIOR CYCLING 8:42:44 169CAN 100 829 142 67 0:01:00

35 25 LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 8:42:45 422DEN 100 563 171 70 0:01:01

36 11 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 8:42:47 206BEL 100 651 987 34 0:01:03*

37 135 OSSIEUR Loïc ISOREX CYCLING TEAM 8:42:50 241BEL 100 993 799 18J 0:01:06

38 96 DE MEESTER Oskar R EV CYCLING TEAM 8:42:51 375BEL 100 651 955 02 0:01:07

39 196 MAESSEN Daan GEPLA WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 8:42:51 138NED 100 594 257 19 0:01:07

40 6 VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:42:51 309BEL 101 352 722 41 0:01:07

41 83 ARANAZ SECO Markel BACQUÉ MOVISTAR TEAM 8:42:51 149ESP 101 214 553 00 0:01:07

42 21 ÅHMAN Magnus UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 8:42:52 297DEN 101 182 337 85 0:01:08

43 41 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 8:42:53 243CZE 101 316 057 42J 0:01:09

44 92 REGE Erik R EV CYCLING TEAM 8:42:53 325NOR 100 206 388 53 0:01:09

45 94 NOIRHOMME Arnaud R EV CYCLING TEAM 8:42:55 295LUX 101 008 985 72 0:01:11

46 3 CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:42:55 380BEL 100 996 663 69 0:01:11

47 234 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENK 8:42:56 189BEL 101 294 747 72 0:01:12*

48 183 SPANJAARD Sjoerd LIMBURG CYCLING SELECTIE 8:42:57 207NED 100 231 775 26J 0:01:13

49 122 WISSE Nick GOUDENBOD PARKHOTEL 8:42:57 160NED 100 231 952 09 0:01:13

50 201 CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 8:42:58 344BEL 101 239 473 88J 0:01:14

51 52 ROLLER Gustav CRABBÉ-DSTNY 8:42:59 257RSA 101 302 719 90 0:01:15

52 114 PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:43:01 97BEL 100 734 271 62 0:01:17

53 5 VAN MIERT Noah AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:43:03 376BEL 101 267 992 89J 0:01:19

54 231 GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENK 8:43:06 303BEL 100 865 106 44 0:01:22*

55 115 SAVAT Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:43:11 486BEL 101 314 511 48 0:01:27

56 33 DELCOMMUNE Jules CC CHEVIGNY 8:43:11 252BEL 100 783 012 12 0:01:27

57 181 VAN NEER Jules LIMBURG CYCLING SELECTIE 8:43:13 173NED 100 232 506 78 0:01:29

58 53 LUYTEN Jarno CRABBÉ-DSTNY 8:43:18 178BEL 101 253 743 02 0:01:34*

59 184 TULLEMANS Sander LIMBURG CYCLING SELECTIE 8:43:19 242NED 100 231 911 65J 0:01:35

60 113 DECROO Arjen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:43:20 425BEL 100 651 839 80 0:01:36

61 161 LEVITT Nathan LEE VALLEY YOUTH CC 8:43:20 408GBR 101 489 076 13 0:01:36

62 182 SCHOUREN Jip LIMBURG CYCLING SELECTIE 8:43:21 337NED 100 882 653 34 0:01:37

63 246 GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 8:43:21 396BEL 100 993 628 41J 0:01:37

64 203 VANDEWOUDE Toby CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 8:43:22 334BEL 101 200 346 52 0:01:38

65 32 FALISE Victor CC CHEVIGNY 8:43:24 356BEL 101 361 563 55J 0:01:40

66 112 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:43:24 155BEL 100 875 120 67 0:01:40

67 132 GRYPDON Matteo ISOREX CYCLING TEAM 8:43:24 327BEL 101 116 928 54 0:01:40

68 151 WIJCKMANS Sebbe BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 8:43:24 269BEL 100 651 794 35 0:01:40

69 232 SLECHTEN Lars SPORT EN MOEDIG GENK 8:43:26 383BEL 100 652 015 62 0:01:42*

Pg 1 / 2



Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 5 20/04/2025 RIEMST - MOPERTINGEN

UCI ID

70 71 DE WAELE Mathis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:43:27 288BEL 100 970 262 52J 0:01:43

71 226 STERCKX Joppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:43:28 360BEL 100 752 748 12 0:01:44

72 131 DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAM 8:43:32 345BEL 101 183 430 14 0:01:48

73 216 DE CLERCQ Naud MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILD 8:43:32 167BEL 100 651 930 74 0:01:48

74 221 KIMPE Wiebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:43:39 448BEL 101 199 668 53J 0:01:55*

75 212 GELDHOF Quinte MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILD 8:43:43 445BEL 100 651 951 95 0:01:59*

76 46 PATRAS Jakub ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 8:43:47 401CZE 101 310 554 68 0:02:03

77 4 REYNAERTS Liam AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:43:53 403BEL 100 652 209 62J 0:02:09

78 152 BRIESEN Mats BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 8:43:56 422BEL 100 651 886 30 0:02:12

79 204 ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 8:44:01 463BEL 100 991 797 53 0:02:17

80 195 HOLGATE Maxwell GEPLA WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 8:44:06 420AUS 101 368 220 19 0:02:22

81 222 CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:44:08 495BEL 100 842 694 39J 0:02:24*

82 116 VANSTEENKISTE Maxime VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:44:17 280BEL 100 938 617 29 0:02:33

83 154 FAEMS Felix BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 8:44:20 460BEL 100 840 072 36 0:02:36

84 73 NICOLAIDES Sybren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8:44:22 346BEL 101 017 525 76 0:02:38

85 156 SEBRECHTS Daan BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 8:44:29 448BEL 100 652 638 06 0:02:45

86 223 PARTHOENS Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:45:03 400BEL 100 651 877 21 0:03:19*

87 106 CHRISTIAENS Jasper CANNIBAL B VICTORIOUS 8:45:09 171BEL 100 651 878 22 0:03:25

88 153 DE WACHTER Mattis BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 8:45:12 438BEL 100 728 482 93 0:03:28

89 186 VLEUGELS Sjuul LIMBURG CYCLING SELECTIE 8:45:27 303NED 101 231 140 00J 0:03:43

90 64 DANIELS Robin CANADA IGNITE JUNIOR CYCLING 8:45:30 536CAN 100 766 970 72 0:03:46

91 36 LOSCHETTER David CC CHEVIGNY 8:45:47 321LUX 100 724 222 04 0:04:03

92 233 THOMAS Milan SPORT EN MOEDIG GENK 8:46:06 519BEL 101 322 941 39 0:04:22*

93 214 IVENS Vince MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILD 8:47:08 570BEL 101 127 863 28 0:05:24*

Pg 2 / 2



46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Stage 5 20/04/2025 RIEMST - MOPERTINGEN

1 1 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 50

2 185 VERSLOOT Rick LIMBURG CYCLING SELECTIE 43

3 103 LEGIEC Mikolaj CANNIBAL B VICTORIOUS 40

4 51 FEYAERTS Thor CRABBÉ-DSTNY 37

5 111 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 36

6 114 PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 33

7 93 DE KEERSMAEKER Mathias R EV CYCLING TEAM 29

8 216 DE CLERCQ Naud MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILD 24

9 141 BENZ Benedikt JEGG SKIL DJR ACADEMY 22

10 2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 21

11 105 VANDEN WIJNGAERT Matteo CANNIBAL B VICTORIOUS 18

12 43 KUBĚNA Daniel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 17

13 26 STOKBRO Sylvester UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 16

14 11 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 14

15 124 TOL Dean GOUDENBOD PARKHOTEL 13

16 181 VAN NEER Jules LIMBURG CYCLING SELECTIE 12

17 196 MAESSEN Daan GEPLA WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 11

18 102 SAGE Dylan CANNIBAL B VICTORIOUS 10

19 112 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10

20 101 BABOVICH Mikita CANNIBAL B VICTORIOUS 9

21 24 STORM Aksel UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 9

22 53 LUYTEN Jarno CRABBÉ-DSTNY 9

23 195 HOLGATE Maxwell GEPLA WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 9

24 122 WISSE Nick GOUDENBOD PARKHOTEL 6

25 145 WIERSMA Thijs JEGG SKIL DJR ACADEMY 4

26 106 CHRISTIAENS Jasper CANNIBAL B VICTORIOUS 4

27 55 KEMPENEERS Jarne CRABBÉ-DSTNY 3

28 234 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENK 3

29 13 VERDONCK Thomas ACROG-TORMANS 2

30 14 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 2

31 143 ØKSNES Håkon Eiksund JEGG SKIL DJR ACADEMY 1

32 76 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1

33 83 ARANAZ SECO Markel BACQUÉ MOVISTAR TEAM 1



46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Stage 5 20/04/2025 RIEMST - MOPERTINGEN

UCI ID

1 103 LEGIEC Mikolaj CANNIBAL B VICTORIOUS 48POL 100 889 291 76 8:42:07

2 145 WIERSMA Thijs JEGG SKIL DJR ACADEMY 143NED 101 171 047 47 8:42:13

3 91 VERVOORT Yasu R EV CYCLING TEAM 184BEL 101 099 277 57 8:42:17

4 43 KUBĚNA Daniel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEM 69CZE 100 868 456 96 8:42:17

5 12 JORIS Jinze ACROG-TORMANS 209BEL 100 859 816 89 8:42:25

6 144 HAUGETUN Kristian JEGG SKIL DJR ACADEMY 358NOR 100 919 456 74 8:42:26

7 125 WINTERS Gijs GOUDENBOD PARKHOTEL 347NED 100 644 168 72 8:42:28

8 146 KINGS Owen JEGG SKIL DJR ACADEMY 262GER 101 050 587 61 8:42:33

9 86 LOPEZ SAINZ Raul BACQUÉ MOVISTAR TEAM 319ESP 100 421 066 70 8:42:41

10 13 VERDONCK Thomas ACROG-TORMANS 124BEL 100 729 808 61 8:42:43

11 76 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 194BEL 100 652 176 29 8:42:43

12 14 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 127BEL 100 652 327 83 8:42:43

13 133 MADDELEIN Melvin ISOREX CYCLING TEAM 184BEL 101 161 724 36 8:42:43

14 135 OSSIEUR Loïc ISOREX CYCLING TEAM 241BEL 100 993 799 18 8:42:50

15 41 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEM 243CZE 101 316 057 42 8:42:53

16 183 SPANJAARD Sjoerd LIMBURG CYCLING SELECTIE 207NED 100 231 775 26 8:42:57

17 201 CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 344BEL 101 239 473 88 8:42:58

18 5 VAN MIERT Noah AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 376BEL 101 267 992 89 8:43:03

19 184 TULLEMANS Sander LIMBURG CYCLING SELECTIE 242NED 100 231 911 65 8:43:19

20 246 GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 396BEL 100 993 628 41 8:43:21

21 32 FALISE Victor CC CHEVIGNY 356BEL 101 361 563 55 8:43:24

22 71 DE WAELE Mathis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 288BEL 100 970 262 52 8:43:27

23 221 KIMPE Wiebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 448BEL 101 199 668 53 8:43:39

24 4 REYNAERTS Liam AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 403BEL 100 652 209 62 8:43:53

25 222 CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 495BEL 100 842 694 39 8:44:08

26 186 VLEUGELS Sjuul LIMBURG CYCLING SELECTIE 303NED 101 231 140 00 8:45:27



46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 5 20/04/2025 RIEMST - MOPERTINGEN

1 52 ROLLER Gustav CRABBÉ-DSTNY 26

2 105 VANDEN WIJNGAERT Matteo CANNIBAL B VICTORIOUS 20

3 2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 18

4 124 TOL Dean GOUDENBOD PARKHOTEL 14

5 25 LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 8

6 246 GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 6

7 14 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 6

8 141 BENZ Benedikt JEGG SKIL DJR ACADEMY 4

9 102 SAGE Dylan CANNIBAL B VICTORIOUS 4

10 21 ÅHMAN Magnus UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 4

11 122 WISSE Nick GOUDENBOD PARKHOTEL 4

12 23 THESTRUP Benjamin UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 4

13 196 MAESSEN Daan GEPLA WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 4

14 185 VERSLOOT Rick LIMBURG CYCLING SELECTIE 4

15 43 KUBĚNA Daniel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 4

16 6 VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2

17 101 BABOVICH Mikita CANNIBAL B VICTORIOUS 2

18 126 BROMMERSMA Elmer GOUDENBOD PARKHOTEL 2

19 12 JORIS Jinze ACROG-TORMANS 2

20 113 DECROO Arjen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2

21 125 WINTERS Gijs GOUDENBOD PARKHOTEL 2

22 106 CHRISTIAENS Jasper CANNIBAL B VICTORIOUS 2



46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM -  
General GPM Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 5 20/04/2025 RIEMST - MOPERTINGEN

1 76 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 22

2 2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 16

3 96 DE MEESTER Oskar R EV CYCLING TEAM 16

4 25 LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 14

5 1 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 12

6 105 VANDEN WIJNGAERT Matteo CANNIBAL B VICTORIOUS 10

7 52 ROLLER Gustav CRABBÉ-DSTNY 10

8 111 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6

9 124 TOL Dean GOUDENBOD PARKHOTEL 6

10 51 FEYAERTS Thor CRABBÉ-DSTNY 4

11 43 KUBĚNA Daniel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 4

12 41 STIBLÍK Marek ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 4

13 3 CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4

14 36 LOSCHETTER David CC CHEVIGNY 4

15 33 DELCOMMUNE Jules CC CHEVIGNY 2

16 144 HAUGETUN Kristian JEGG SKIL DJR ACADEMY 2

17 102 SAGE Dylan CANNIBAL B VICTORIOUS 2

18 125 WINTERS Gijs GOUDENBOD PARKHOTEL 2



46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen ploegenklassement - Classement général par 
équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  Stage 5 20/04/2025 RIEMST - MOPERTINGEN

1 CANNIBAL B VICTORIOUS 26:06:14

2 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 26:06:23

3 JEGG SKIL DJR ACADEMY 26:06:51

4 R EV CYCLING TEAM 26:07:22

5 ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 26:07:22

6 CRABBÉ-DSTNY 26:07:27

7 GOUDENBOD PARKHOTEL 26:07:43

8 UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 26:07:45

9 ACROG-TORMANS 26:07:51

10 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 26:08:04

11 LIMBURG CYCLING SELECTIE 26:08:12

12 CC CHEVIGNY 26:08:34

13 ISOREX CYCLING TEAM 26:08:35

14 SPORT EN MOEDIG GENK 26:09:28

15 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 26:09:37

16 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 26:09:43

17 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 26:10:36

18 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 26:11:15

19 MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILD 26:12:26



46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Stage 5 20/04/2025 RIEMST - MOPERTINGEN

1 105 VANDEN WIJNGAERT Matteo CANNIBAL B VICTORIOUS 194BEL 20071218 8:41:53

2 91 VERVOORT Yasu R EV CYCLING TEAM 184BEL 20080304 8:42:17

3 55 KEMPENEERS Jarne CRABBÉ-DSTNY 155BEL 20070715 8:42:34

4 11 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 206BEL 20071019 8:42:47

5 234 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENK 189BEL 20070612 8:42:56

6 231 GEURTS Liam SPORT EN MOEDIG GENK 303BEL 20070801 8:43:06

7 53 LUYTEN Jarno CRABBÉ-DSTNY 178BEL 20070316 8:43:18

8 232 SLECHTEN Lars SPORT EN MOEDIG GENK 383BEL 20071117 8:43:26

9 221 KIMPE Wiebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 448BEL 20080229 8:43:39

10 212 GELDHOF Quinte MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILD 445BEL 20070905 8:43:43

11 222 CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 495BEL 20080501 8:44:08

12 223 PARTHOENS Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 400BEL 20070607 8:45:03

13 233 THOMAS Milan SPORT EN MOEDIG GENK 519BEL 20070126 8:46:06

14 214 IVENS Vince MIX KZLWC-AE/STARBIKES-VISTABUILD 570BEL 20070315 8:47:08



Dragers Truien - Porteurs des maillots - Jersey wearers

na Stage 5 20/04/2025 RIEMST MOPERTINGEN

46e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui TRIXXO

1 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Groene trui PELTER

1 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Bolletjestrui BIORACER

76 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

Knelpuntenklassement / Leider - Rode trui 4D TEGELS

52 ROLLER Gustav CRABBÉ-DSTNY

Jongerenklassement / Leider - Witte trui NIJST

103 LEGIEC Mikolaj CANNIBAL B VICTORIOUS

Regioklassement 1e Limburger / Leider - Wit/Rode trui GEMOCO

105 VANDEN WIJNGAERT Matteo CANNIBAL B VICTORIOUS

Strijdlust - Blauwe trui GROEP STADSCAFE

2 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM


